

# Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji

<https://archiwum.mswia.gov.pl/pl/aktualnosci/17858,MSWiA-gotowe-do-dalszych-rozmow-ze-zwiazkowcami.html>

2023-05-28, 20:39

## Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Data publikacji 28.08.2018

## MSWiA gotowe do dalszych rozmów ze związkowcami

Zarówno szef MSWiA Joachim Brudziński, jak i wiceminister Jarosław Zieliński, są cały czas otwarci na rozmowy ze stroną związkową. Trwa dialog, którego celem jest zapewnienie funkcjonariuszom jak najlepszych warunków służby.

Minister Joachim Brudziński podkreślił, że jest głęboko przekonany, że stronie związkowej w takim samym stopniu jak MSWiA zależy na wypracowaniu jak najlepszych rozwiązań dla wszystkich funkcjonariuszy i pracowników służb. - Wszyscy w MSWiA jesteśmy gotowi do dalszych rozmów - zaznaczył.

Przypominamy, że cały czas trwa dialog ze związkami zawodowymi służb podległych resortowi. Wiceminister Jarosław Zieliński w ubiegłym tygodniu spotkał się z Rafałem Jankowskim, przewodniczącym NSZZ Policjantów i szefem Federacji Związków Zawodowych Służb Mundurowych. Podczas spotkania wiceszef MSWiA i przewodniczący NSZZ Policjantów omówili najważniejsze bieżące problemy w Policji oraz oczekiwania związkowców.

MSWiA robi wszystko, by postulaty funkcjonariuszy i możliwości budżetowe udało się pogodzić. Niestety w służbach mamy do czynienia z wieloletnimi zaniedbaniami m.in. w kwestii wynagrodzeń funkcjonariuszy i pracowników cywilnych.

Dziś (28 sierpnia br.) przedstawiciele związków zawodowych służb podległych resortowi otrzymali z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów zaproszenie na spotkanie z kierownictwem MSWiA. Miało się ono odbyć w Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” w Warszawie. Jarosław Zieliński, sekretarz stanu w MSWiA, Edward Zaremba, pełnomocnik ministra ds. kontaktów ze związkami zawodowymi oraz inni przedstawiciele resortu oczekiwali na stronę związkową. Niestety przedstawiciele związków zawodowych nie skorzystali z tej możliwości.

Mimo tego, zarówno szef MSWiA Joachim Brudziński, jak i wiceminister Jarosław Zieliński, są cały czas otwarci na rozmowy ze stroną związkową.

[Tweetnij](#)

[Policja, funkcjonariusze, związki zawodowe, Jarosław Zieliński, Joachim Brudziński, służby mundurowe](#)

[Generuj PDF](#)

[Drukuj](#)

[Powiadom](#)  
[Zgłoś błąd](#)